2

                                                    Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 04 сентября 2019 года № 582-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.06.2019 № 410-ПА
В целях корректировки даты проведения на территории Шелеховского муниципального района съезжего праздника поселений «Ярмарочная карусель», посвященного празднованию Дня района, в соответствии с п.19.1 ч.1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. cт. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 25.06.2019 № 410-па «О проведении на территории Шелеховского района съезжего праздника поселений «Ярмарочная карусель», посвященного празднованию Дня района» (далее - постановление), следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «12 июля 2019 года» заменить словами «6 сентября 2019 года»;
2) в подпункте 2 пункта 3 слова «12 июля 2019 года» заменить словами «6 сентября 2019 года»;

3) в пункте 6 Положения о проведении на территории Шелеховского района съезжего праздника поселений «Ярмарочная карусель», посвященного празднованию Дня района, утвержденного постановлением,  слова «12 июля 2019 года» заменить словами «6 сентября 2019 года».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Мэра  Шелеховского

муниципального района                                                                       С.М. Краснов